
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Дев’ятнадцята сесія  VIІI скликання 

"16" червня 2023 р.   смт Ємільчине № 2733 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Колесник Ніні Федорівні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Колесник Ніни Федорівни, жительки селища Городниця,                                        

вул. Польова, 3 а, Звягельського району, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 11.05.2023 

року, номер витягу НВ-9920084412023, та Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 11.05.2023 року, номер витягу НВ-9920084502023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) гр. Колесник Ніні Федорівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  РН  № 143578), загальною площею 3,5240 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 25/230 площею 2,6797 га (рілля), кадастровий номер 1821780600:01:000:0523;  

- ділянка № 45/1262 площею 0,8443 га (сіножаті), кадастровий номер 1821780600:01:000:0529, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Березники», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району   Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Березники. 

2. Гр. Колесник Ніні Федорівні провести державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Колесник Ніні Федорівні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі                   

(на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Дев’ятнадцята сесія  VIІI скликання 

"16" червня 2023 р.   смт Ємільчине № 2734 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Лісовому Миколі Семеновичу 

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Лісового Миколи Семеновича, жителя с. Серби,                      

вул. Центральна, 3, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.04.2023 року, номер витягу НВ-

9918892332023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

26.04.2023 року, номер витягу НВ-7400316002023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) гр. Лісовому Миколі Семеновичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0249809), загальною площею 5,3457 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 220 площею 3,9977 га (рілля), кадастровий номер 1821785800:05:000:1011;  

- ділянка № 255 площею 1,3480 га (пасовища), кадастровий номер 1821785800:08:000:0013, за 

рахунок земель реформованого ПКСП «Прогрес», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Серби. 

2. Гр. Лісовому Миколі Семеновичу провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Лісовому Миколі Семеновичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Дев’ятнадцята сесія  VIІI скликання 

"16" червня 2023 р.   смт Ємільчине № 2735 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Дроздовій Галині Сергіївні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Дроздової Галини Сергіївни, жительки с. Підлуби,                                  

вул. Шевченка, 150, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 07.04.2023 року, номер витягу НВ-

3200502792023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 09.04.2023 

року, номер витягу НВ-9917557732023, та Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 09.04.2023 року, номер витягу НВ-9917557622023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Дроздовій Галині Сергіївні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0127042), загальною площею 5,1808 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 4/1094(1) площею 4,2200 га (рілля), кадастровий номер 1821784600:01:000:0343; 

- ділянка № 4/1094(2) площею 0,3807 га (рілля), кадастровий номер 1821784600:01:000:0336; 

- ділянка № 8/88 площею 0,5801 га (пасовища), кадастровий номер 1821784600:01:000:0325, за 

рахунок земель реформованого ПКСП «Підлуби», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району   Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Підлуби. 

2. Гр. Дроздовій Галині Сергіївні провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Дроздовій Галині Сергіївні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі    (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Дев’ятнадцята сесія  VIІI скликання 

"16" червня 2023 р.   смт Ємільчине № 2736 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Волощуку Василю 

Миколайовичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Волощука Василя Миколайовича, жителя с. Середи, вул. 

Сербівська, 43  керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 23.05.2023 року,  номер витягу НВ-

9920884542023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

01.11.2023 року, номер витягу НВ-7422198482021, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Волощуку Василю Миколайовичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ № 0125543), загальною площею 2,8121 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 6/301 площею 1,6249 га (рілля), кадастровий номер 1821786400:03:000:0669;  

- ділянка № 8/1308 площею 1,1872 га (сіножать), кадастровий номер 1821786400:01:000:0457, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Мічуріна, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Середи. 

2. Гр. Волощуку Василю Миколайовичу провести державну реєстрацію речового права 

на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Волощуку Василю Миколайовичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Дев’ятнадцята сесія  VIІI скликання 

"16" червня 2023 р.   смт Ємільчине № 2737 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Пінчуку Олександру 

Євгеновичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Пінчука Олександра Євгеновича, жителя селища Яблунець, 

вул.  Молодіжна, 2 а, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 06.01.2023 року, номер витягу НВ-

0500017572023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі на місцевості) гр. Пінчуку Олександру Євгеновичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0268387), загальною площею 1,0886 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 220 площею 1,0886 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:02:000:0800, за 

рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Великий Яблунець.  

2. Гр. Пінчуку Олександру Євгеновичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



 
РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Пінчуку Олександру Євгеновичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Дев’ятнадцята сесія  VIІI скликання 

"16" червня 2023 р.   смт Ємільчине № 2738 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Пуцику Петру Миколайовичу             

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Пуцика Петра Миколайовича, жителя с. Наталівка,             

вул. Лесі Українки, 23, Звягельського району, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного 

кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

12.05.2023 року, номер витягу НВ-9920125782023, Витяг з Державного земельного кадастру 

про земельну ділянку від 12.05.2023 року, номер витягу НВ-9920125882023, та Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 12.05.2023 року, номер витягу НВ-

9920125662023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Пуцику Петру Миколайовичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ № 0122457), загальною площею 2,7590 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 44/167 площею 2,4001 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1206;  

- ділянка № 62/1434(1) площею 0,3036 га (пасовища), кадастровий номер 

1821782000:02:000:1165;  

- ділянка № 61/1434(2) площею 0,0553 га (сіножаті), кадастровий номер 

1821782000:02:000:1167, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту с. Велика Цвіля. 

2. Гр. Пуцику Петру Миколайовичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Пуцику Петру Миколайовичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Дев’ятнадцята сесія  VIІI скликання 

"16" червня 2023 р.   смт Ємільчине № 2739 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Ленько Валентині Іванівні             

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Ленько Валентині Іванівні, жительки с. Степанівка, вул. 

Комунарська, 3 , керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 12.05.2023 року, номер витягу НВ-

9920130322023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

12.05.2023 року, номер витягу НВ-9920130282023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Ленько Валентині Іванівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ № 0120732), загальною площею 3,1825 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 12/1350 площею 2,8125 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:10:000:0454;  

- ділянка № 9/470 площею 0,3721 га (пасовище), кадастровий номер 1821786800:07:000:0476, 

за рахунок земель реформованого  ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с. 

Степанівка. 

2. Гр. Ленько Валентині Іванівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Ленько Валентині Іванівні  та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Дев’ятнадцята сесія  VIІI скликання 

"16" червня 2023 р.   смт Ємільчине № 2740 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Свідерській Тамарі 

Анатоліївні та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Свідерської Тамари Анатоліївни жительки м. Боярка, вул. 

Шевченка, 24/5 Фастівського району Київської області, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  

Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 01.03.2023 року, номер витягу НВ-6300132242023, Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 01.03.2023 року, номер витягу НВ-

1800157802023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Свідерській Тамарі Анатоліївні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ №0121736), загальною площею 2,7700 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 34/1357 площею 2,0200 га (рілля), кадастровий номер 1821783600:05:000:0461;  

- ділянка № 27/191 площею 0,7500 га (пасовища), кадастровий номер 1821783600:05:000:0460, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Правда»,  розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Мала Глумча. 

2. Гр. Свідерській Тамарі Анатоліївні провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Свідерськоій Тамарі Анатоліївні та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 




